
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  
                         

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

Drejtuar: “Greemed” sh.p.k 

Adresa: Rr.“Bulevardi“Bajram Curri” Pall.35, Shk.1, Ap.4., Tiranë 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”, Marrëveshje 

Kuadër me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje 

materiale mjekimi dhe konsumi për plotësimin e nevojave për S.U “Shefqet Ndroqi”, e 

ndarë në dy lote, marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, mallra,  ku Vlera e pritshme e 

kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër ne total Loti 1 + Loti 2 eshte:   

91,328,730 (nëntëdhjetë e një milion e treqind e njëzet e tetëmijë e shtatëqind e tridhjetë) Lekë  

pa TVSH, me nr reference të procedurës REF-37925-08-04-2022 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-37927-08-04-2022 

Lot 1: Materiale specifike për kabinetet: me afat të marrëveshjes kuadër  24 muaj, ku vlera e 

pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes kuadër per Lot 1 eshte: 65,748,900 

(gjashtëdhjetë e pesë million e shtatëqind e dyzetë e tetë mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH; ose 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date 04.08.2022: 116.91 Euro pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 



Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “GREEMED” shpk                                                                NIPT-K91329017I 

    Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera: 65,447,500 (gjashtëdhjetë e pesëmilion e katërqind dyzet e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH . 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka patur OE të tjerë pjesëmarrës. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

 

 

1. “GREEMED” shpk                                                                NIPT-K91329017I 

    Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera: 65,447,500 (gjashtëdhjetë e pesëmilion e katërqind dyzet e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

*  *  * 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek SU“Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga Shefqet 

Ndroqi’ Sauk Tiranë sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.09.2022. 

 

Ankesa:  Nuk ka patur! 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
 


